

SuperDriver.dk ApS

Primulavej 23, 8500 Grenaa

CVR-nr. 43 26 07 82

Årsrapport

15. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Christian Vogel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. maj - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SuperDriver.dk ApS Primulavej 23 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 43 26 07 82
	Stiftet: 6. maj 2022
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 15. maj - 31. december
Direktion	Christian Vogel, Primulavej 23, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i årets løb været udlejning af driftmidler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.392 Det ordinære resultat efter skat udgør -88.129 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/5 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-43.392
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-44.361</u>
Resultat før finansielle poster	-87.753
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-376</u>
Resultat før skat	-88.129
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-88.129</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-88.129</u>
Disponeret i alt	<u>-88.129</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>335.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>335.875</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.515
Andre tilgodehavender	6.168
Periodeafgrænsningsposter	3.398
Tilgodehavender i alt	<u>16.081</u>
Likvide beholdninger	<u>92.415</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>108.496</u>
Aktiver i alt	<u>444.371</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-88.129
Egenkapital i alt	-48.129
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Anden gæld	480.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	492.500
Gældsforpligtelser i alt	492.500
Passiver i alt	444.371

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.129	-88.129
	40.000	-88.129	-48.129

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

15/5 2022
- 31/12 2022

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	376
	376

31/12 2022

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 15. maj 2022	0
Tilgang i årets løb	380.236
Kostpris 31. december 2022	380.236
Af- og nedskrivninger 15. maj 2022	0
Årets afskrivninger	-44.361
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-44.361
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	335.875

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 17 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
